Primaria Startes English -Cambridge, prot. n. 825/C14 del 18/01/2019;  

Considerato che per l'acquisto del materiale suindicato non è presente alcuna convenzione in 

CONSIP; 

Atteso che per l’acquisto del materiale necessario si prevede un costo pari ad Euro 321,75 

(trecentoventuno/75); 

Visto il CIG:  ZA226DD182;  

DETERMINA 
1) di procedere all’acquisto di quanto in premessa da Bice di Salmi Andrea;  
2) di impegnare la spesa  (ONERI INCLUSI) all’aggregato P3-128 1 0 . 2 . 2 A  –  F S E P O N -
E M - 2 0 1 7 - 5  " C o m p e t e n z e  d i  b a s e " della gestione provvisoria dell’esercizio finanziario